Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

                                                          РЕШЕНИЕ

   от   17.11.2021г.                                                                                   №   46

«О назначении публичных слушаний по
проекту решения о предоставлении
разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка».

        Рассмотрев представление главы администрации города Карабаново, в соот-
ветствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Фе-
дерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь положением
о  порядке  организации  публичных  слушаний,  общественных  обсуждений  по
проектам градостроительных решений на территории муниципального образова-
ния город Карабаново, утвержденным решением Совета народных депутатов го-
рода Карабаново от 03.12.2019 № 66,

                                            Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания:
 по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешен-

ный  вид  использования  земельного  участка  с  кадастровым  номером
33:01:001721:807, общей площадью 236 кв. м, расположенного по адресу: Влади-
мирская область,  район Александровский,  г.п.  г.Карабаново,  г.Карабаново,  ул.-
Кооперативная, район дома № 10 «ведение огородничества» на «27» декабря 2021
г. на 11часов  00  минут по адресу: г. Карабаново, пл.Лермонтова, д.1а.. Публич-
ные слушания проводятся в границах территории муниципального образования
город Карабаново.

2. Обязанности организатора публичных слушаний возложить на админи-
страцию города Карабаново Александровского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико-

вания.

Временно исполняющий обязанности
председателя Совета народных
депутатов города Карабаново                                                   А.М.Котов

ПРОЕКТ
Совета народных депутатов

города Карабаново Александровского района
Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от                                                                                  №

«О предоставлении
разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка».

        На основании заявление  Рыбаковой  И.А., руководствуясь Гражданским ко-
дексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», Градостроительным кодексам Российской Федерации, в соответствии с
Правилами  землепользования  и  застройки  муниципального  образования  го-
родское поселение город Карабаново, утвержденные решением Совета народных
депутатов города Карабаново от 25.04.2013 № 16, учитывая заключение по ре-
зультатам публичных слушаний,

                                          Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

       1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного   участка   с   кадастровым   номером   33:01:001721:807,  общей
площадью 236 кв.м., расположенного в  территориальной  зоне Ж-2 по адресу:
Владимирская   область,   район   Александровский,  г.п.  г.Карабаново,
г.Карабаново,  ул.Кооперативная,  район  дома  №10  с  разрешенным  видом
использования  «ведение огородничества».
       2.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Временно исполняющий обязанности
председателя Совета народных
депутатов города Карабаново                                                   А.М.Котов